
F ü n f k a m p f

2. Weltpokal, GP von Deutschland,  1. WM/JWM Qualif. im Castingsport

am 29. 04. - 01.05. 2011 in Halle/Saale

WJ
"ame VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Heyner, Bianca SFC Luckenau 424,110 60 51,37 51,36/ 94 70 64,92

2 Ramm, Lisa-Marie SFC Luckenau 416,630 75 40,05 39,24/ 92 75 63,56

3 Eggert, Isabell CC Peitz 356,100 20 42,76 42,70/ 86 75 59,76

4 Stein, Sarah SFC Luckenau 346,625 50 42,75 40,19/ 66 55 61,79

5 Greese, Maxi Meck.-Vorpommern 291,680 40 31,96 30,77/ 66 55 45,30

MJ
"ame VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Hildebrandt, Christian SFC Luckenau 513,050 100 57,14 55,82/ 94 80 84,06

2 Ulrich, Christopher SFC Luckenau 494,880 85 64,65 61,72/ 94 75 76,34

3 Schönberg, Jan SFC Luckenau 486,525 100 51,30 50,46/ 92 75 78,51

4 Anthöfer, Markus AK Iffezheim 469,385 65 59,03 58,80/ 86 80 80,37

5 Kozmin, Maximilian ASV Goch 451,240 75 49,87 45,22/ 84 80 78,10

6 Klimpke, Max SFC Luckenau 446,030 90 55,03 54,96/ 78 55 75,36

7 Moschkau, Dennis ASV Rünthe 439,125 75 46,92 44,72/ 66 85 80,99

8 Fischer, Daniel Berlin-Brandenburg 434,980 65 56,76 56,24/ 66 75 77,32

9 Sexton, Michael Idar-Oberstein 432,485 100 53,19 51,61/ 68 55 69,79

10 Lattke, Jonas Berlin-Brandenburg 430,750 80 39,71 34,80/ 80 85 74,16

11 Leuthäuser, Dennis Berlin-Brandenburg 413,910 60 49,87 45,00/ 80 75 69,36

12 Ahlgrimm, Kevin AV Demmin 412,595 55 54,34 53,54/ 78 70 67,81

13 Weidermann, Hannes AV Ahlbeck 403,535 75 45,79 44,62/ 74 70 62,75

14 Schmidt, Stefan AV Krakau am See 303,005 25 41,26 32,45/ 70 30 69,53
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F ü n f k a m p f

2. Weltpokal, GP von Deutschland,  1. WM/JWM Qualif. im Castingsport

am 29. 04. - 01.05. 2011 in Halle/Saale

Damen
"ame VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Maisel, Jana SFC Luckenau 514,280 90 59,67 57,66/ 100 100 71,30

2 Bronckova, Jana Tschechien 488,955 95 55,42 54,87/ 90 90 69,11

3 Jahn, Anke SFC Luckenau 481,340 90 50,13 48,81/ 94 100 65,60

4 Kläusler, Alena Österreich 480,665 90 57,79 56,36/ 88 85 69,01

5 Dürrwald, Sabrina CC Peitz 478,595 95 59,90 59,48/ 84 65 76,81

6 Opitz, Verena SFC Luckenau 470,170 85 54,26 53,91/ 82 90 70,00

7 Ernst, Kathrin Berlin-Brandenburg 460,205 80 60,70 60,30/ 70 85 69,47

8 Schwabe, Christin CC Peitz 459,370 80 50,98 49,51/ 78 90 73,92

9 Ruhl, Melanie CC Peitz 449,585 95 46,96 46,27/ 84 70 71,57

10 Grimm, Stephanie SFC Luckenau 444,820 80 47,46 46,83/ 84 95 61,02

11 Stein, Janet SFC Luckenau 441,435 75 48,55 48,47/ 84 90 63,61

12 Matthes, Katharina SC Bor. Friedrichsfelde 433,225 80 47,93 47,74/ 94 70 62,37

13 Jahn, "icole VdSA Kellinghusen 432,820 85 52,11 51,80/ 72 85 57,94

14 Mosko, Oliwia PZW Katowice 421,330 80 41,01 37,23/ 82 70 74,06

15 Trinks, Tina SFC Luckenau 420,740 70 58,48 54,82/ 74 60 68,96

16 Ehrke, Kathleen ASV Rothenklempeno
w

410,315 60 49,72 45,65/ 90 80 56,63

17 Gurská, Lucia Slowakei 409,645 70 42,03 37,85/ 80 80 66,51

18 Morild, Lennea Schweden 393,570 85 38,66 37,41/ 76 65 61,00

19 Jankovicova, Janka Slowakei 388,795 85 41,86 41,56/ 62 65 62,25

20 Krzyzanowska, Paulina PZW Katowice 382,640 35 47,29 47,20/ 80 80 62,10

21 Schmitt, Jasmin SC Bor. Friedrichsfelde 366,635 65 41,79 40,93/ 84 65 46,61

22 Cylwik, Katarzyna PZW Katowice 351,955 75 40,99 39,68/ 68 35 62,19

23 Targosz, Dorota Polen 322,055 35 39,61 39,01/ 68 50 60,29

24 Häner, Babera Schweiz 274,495 40 29,75 29,65/ 66 30 52,73
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F ü n f k a m p f

2. Weltpokal, GP von Deutschland,  1. WM/JWM Qualif. im Castingsport

am 29. 04. - 01.05. 2011 in Halle/Saale

Herren
"ame VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 "agel, Jens SFC Luckenau 545,880 95 68,41 64,52/ 98 95 83,30

2 Targosz, Wlodzimierz Polen 545,400 95 72,11 69,74/ 90 90 85,70

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 541,460 100 65,11 63,07/ 98 90 83,52

4 Stein, Ralf SFC Luckenau 540,920 95 68,27 66,67/ 96 90 83,32

5 Kleen, Sven DAV 540,085 90 67,78 66,37/ 94 100 81,29

6 Visser, Wiebold BVO Emden 535,675 95 64,65 62,18/ 96 90 85,23

7 Bruder, Klaus-Jürgen SFC Luckenau 532,790 85 67,93 67,92/ 94 95 81,96

8 "eumann, Jan PSV Ratzeburg 531,085 80 64,99 62,55/ 100 90 89,03

9 Balles, Otmar AC Karden 525,885 95 64,76 61,15/ 94 90 80,65

10 Kransberg, Gustaw Schweden 523,990 100 61,17 61,03/ 88 100 75,86

11 Klett, Jürgen FV Dillingen 522,615 90 61,50 59,75/ 86 95 86,91

12 Procka, Robert Tschechien 522,465 100 60,48 60,40/ 94 90 78,39

13 Pierzyna, Libor Tschechien 518,215 100 62,07 61,83/ 76 95 82,21

14 Urban, Wolfgang DAV 516,835 90 65,24 61,23/ 90 95 76,91

15 Harter, Michael SAV Bayer Leverkusen 516,385 95 60,60 59,92/ 94 90 77,91

16 Brösch, Michael Berlin-Brandenburg 515,480 75 71,80 67,45/ 90 90 80,82

17 Michalik, Karol Slowakei 514,695 95 66,52 62,40/ 94 65 87,85

18 Grzywotz, Damian Polen 514,155 95 71,31 68,15/ 92 75 75,13

19 Demin, Evgenij SC Bor. Friedrichsfelde 513,600 95 56,72 56,61/ 96 95 76,18

20 Kläusler, Markus Schweiz 512,565 95 55,73 54,22/ 96 85 84,41

21 Ebeling, Olaf SFC Luckenau 511,945 80 60,36 57,67/ 98 95 80,61

22 Krieger, Malte MTV Schwabstedt 508,075 80 62,84 62,71/ 92 90 80,35

23 Mende, Pierre DAV 504,800 95 59,19 58,88/ 90 85 77,82

24 Meszaros , Juraj Dr. Slowakei 504,515 80 64,28 61,35/ 88 90 80,59

25 Mik, Robert Tschechien 503,325 85 58,13 57,77/ 86 95 80,95

26 Weigel, Thomas SC Bor. Friedrichsfelde 502,030 100 57,95 57,91/ 84 90 74,78

27 Zinner, Christian Österreich 499,495 90 59,51 56,69/ 82 80 87,53

28 Töllner, Jonas MTV Schwabstedt 494,385 80 66,15 64,45/ 86 85 75,19

29 Mikula, Karol Slowakei 491,565 95 61,06 58,19/ 76 90 74,21

30 Lussi, Gerhard Schweiz 489,525 85 57,41 57,11/ 88 90 74,67

31 Kuhfahl, Jean-Paul Berlin-Brandenburg 487,270 90 55,28 54,56/ 88 95 69,62

32 Hochwartner, Helmut Österreich 486,335 80 58,09 57,99/ 82 100 72,17

33 Scholze, Sebastian DAV 483,615 85 63,11 60,92/ 86 80 72,39

34 Konkol, Pavel Slowakei 481,690 85 62,48 59,21/ 78 80 78,00

35 von Kittlitz, Carsten Berlin-Brandenburg 476,900 95 52,32 50,84/ 84 85 73,16

36 Schäfer, Horst Idar-Oberstein 470,830 75 52,93 49,43/ 88 90 76,98

37 Schmitt, Peter SC Bor. Friedrichsfelde 468,650 85 53,26 51,79/ 90 80 72,40

38 Mosko, Zbigniew PZW Katowice 468,625 85 57,83 54,51/ 80 80 74,19

39 Dimmerling, Gerhard ASV Bingen 465,655 80 59,01 57,64/ 80 65 82,67

40 Mohr, Manfred ASV Koblenz 455,260 90 54,78 44,20/ 76 80 73,52

41 Sojka, Kamil PZW Katowice 454,170 65 52,85 50,97/ 98 75 74,90

42 Hunsinger, Josef Idar-Oberstein 453,755 70 54,93 54,25/ 90 75 73,05

43 Richter, Torsten ASV Rünthe 453,570 70 61,86 57,57/ 90 65 72,76

44 Oelke, Heinz SC Bor. Friedrichsfelde 444,415 65 54,07 52,42/ 82 80 73,95

45 Sköd, Thomas Schweden 411,525 65 59,24 57,00/ 42 80 72,19

46 Michalik, Olaf PZW Katowice 385,315 50 39,31 36,31/ 82 80 65,13
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F ü n f k a m p f

2. Weltpokal, GP von Deutschland,  1. WM/JWM Qualif. im Castingsport

am 29. 04. - 01.05. 2011 in Halle/Saale

Herren
"ame VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

47 Endjer, Dieter BVO Emden 366,165 45 54,10 51,60/ 60 50 70,31

48 Wagner, Frank SC Bor. Friedrichsfelde 359,990 65 66,21 64,78/ 84 80 0,00

49 Gübelin, Jonas Schweiz 327,325 50 36,76 36,43/ 46 65 62,09
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S i e b e n k a m p f

2. Weltpokal, GP von Deutschland,  1. WM/JWM Qualif. im Castingsport

am 29. 04. - 01.05. 2011 in Halle/Saale

MJ
"ame Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Anthöfer, Markus AK Iffezheim /767,895 469,385 67,76 66,14 109,74

2 Kozmin, Maximilian ASV Goch /728,110 451,240 58,30 55,25 108,88

3 Fischer, Daniel Berlin-Brandenb /727,645 434,980 70,84 65,42 104,27

4 Sexton, Michael Idar-Oberstein /715,065 432,485 65,43 61,18 103,98

5 Ahlgrimm, Kevin AV Demmin /662,085 412,595 55,91 51,95 94,42

6 Weidermann, Hannes AV Ahlbeck /641,735 403,535 54,83 50,02 88,90

7 Schmidt, Stefan AV Krakau am S /530,430 303,005 41,29 40,74 96,93
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S i e b e n k a m p f

2. Weltpokal, GP von Deutschland,  1. WM/JWM Qualif. im Castingsport

am 29. 04. - 01.05. 2011 in Halle/Saale

Herren
"ame Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 "agel, Jens SFC Luckenau /890,025 545,880 78,69 77,61 125,23

2 Visser, Wiebold BVO Emden /874,410 535,675 85,84 78,37 116,35

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghu /868,870 541,460 79,96 79,63 111,88

4 Bruder, Klaus-Jürgen SFC Luckenau /865,250 532,790 84,25 81,20 111,34

5 Stein, Ralf SFC Luckenau /864,880 540,920 77,24 74,43 114,86

6 "eumann, Jan PSV Ratzeburg /854,695 531,085 76,05 73,89 115,78

7 Michalik, Karol Slowakei /850,060 514,695 82,42 78,36 116,39

8 Kleen, Sven DAV /845,625 540,085 81,55 76,15 98,56

9 Klett, Jürgen FV Dillingen /844,115 522,615 76,16 74,58 113,84

10 Balles, Otmar AC Karden /843,945 525,885 74,12 74,05 113,26

11 Targosz, Wlodzimierz Polen /843,145 545,400 77,15 76,43 96,11

12 Grzywotz, Damian Polen /842,035 514,155 82,46 80,93 109,66

13 Brösch, Michael Berlin-Brandenb /838,955 515,480 80,74 78,92 109,21

14 Kläusler, Markus Schweiz /831,895 512,565 79,14 72,40 111,86

15 Harter, Michael SAV Bayer Leve /830,700 516,385 79,56 78,47 104,19

16 Töllner, Jonas MTV Schwabste /827,285 494,385 77,60 76,26 119,36

17 Ebeling, Olaf SFC Luckenau /823,100 511,945 75,50 74,72 107,29

18 Pierzyna, Libor Tschechien /818,755 518,215 74,24 70,99 103,54

19 Kransberg, Gustaw Schweden /818,680 523,990 61,04 60,07 115,72

20 Demin, Evgenij SC Bor. Friedric /816,345 513,600 69,99 69,93 108,55

21 Mende, Pierre DAV /815,220 504,800 75,75 72,79 107,92

22 Procka, Robert Tschechien /808,550 522,465 65,76 64,97 103,57

23 Meszaros , Juraj Dr. Slowakei /807,680 504,515 70,08 67,08 110,67

24 Urban, Wolfgang DAV /807,415 516,835 66,43 65,60 105,70

25 Krieger, Malte MTV Schwabste /800,655 508,075 69,52 66,13 104,62

26 Mikula, Karol Slowakei /797,285 491,565 72,40 70,45 108,58

27 Konkol, Pavel Slowakei /793,990 481,690 70,14 68,37 115,86

28 Weigel, Thomas SC Bor. Friedric /791,740 502,030 63,74 60,25 110,48

29 Kuhfahl, Jean-Paul Berlin-Brandenb /769,775 487,270 63,82 60,45 105,49

30 Schmitt, Peter SC Bor. Friedric /769,145 468,650 69,03 68,46 108,67

31 von Kittlitz, Carsten Berlin-Brandenb /755,730 476,900 60,64 58,26 106,62

32 Lussi, Gerhard Schweiz /754,645 489,525 63,97 63,18 91,98

33 Schäfer, Horst Idar-Oberstein /752,075 470,830 65,07 63,25 101,95

34 Hunsinger, Josef Idar-Oberstein /741,330 453,755 67,47 66,91 102,13

35 Mohr, Manfred ASV Koblenz /730,845 455,260 75,34 69,22 87,35

36 Endjer, Dieter BVO Emden /664,550 366,165 76,70 70,68 100,67

37 Wagner, Frank SC Bor. Friedric /660,020 359,990 69,81 66,24 109,32

38 Dimmerling, Gerhard ASV Bingen /605,835 465,655 71,62 68,56 0,00

39 Richter, Torsten ASV Rünthe /589,340 453,570 70,94 64,83 0,00

40 Sköd, Thomas Schweden /561,060 411,525 99,69
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A l l r o u n d

2. Weltpokal, GP von Deutschland,  1. WM/JWM Qualif. im Castingsport

am 29. 04. - 01.05. 2011 in Halle/Saale

Damen
"ame Verband/VereinPl. 5/7-Kampf D8 D9-mAllround

1 Maisel, Jana SFC Luckenau 742,345 514,280 95 88,710

2 Opitz, Verena SFC Luckenau 688,690 470,170 90 85,680

3 Bronckova, Jana Tschechien 684,830 488,955 65 87,250

4 Ernst, Kathrin Berlin-Brandenburg 655,045 460,205 65 86,560

5 Dürrwald, Sabrina CC Peitz 637,835 478,595 45 76,160

6 Stein, Janet SFC Luckenau 633,015 441,435 60 87,720

7 Trinks, Tina SFC Luckenau 622,145 420,740 75 84,270

8 Jahn, "icole VdSA Kellinghusen 620,105 432,820 70 78,190

9 Jahn, Anke SFC Luckenau 546,340 481,340 65

10 Ruhl, Melanie CC Peitz 509,585 449,585 60

11 Matthes, Katharina SC Bor. Friedrichsf 488,225 433,225 55

12 Morild, Lennea Schweden 453,570 393,570 60

Herren
"ame Verband/VereinPl. 5/7-Kampf D8 D9-mAllround

1 "agel, Jens SFC Luckenau 1.148,665 890,025 85 115,760

2 Stein, Ralf SFC Luckenau 1.118,935 864,880 90 109,370

3 "eumann, Jan PSV Ratzeburg 1.115,360 854,695 100 107,110

4 Bruder, Klaus-Jürgen SFC Luckenau 1.114,700 865,250 90 106,300

5 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 1.109,440 868,870 75 110,380

6 Michalik, Karol Slowakei 1.096,740 850,060 80 111,120

7 Harter, Michael SAV Bayer Leverku 1.084,125 830,700 90 108,950

8 Kläusler, Markus Schweiz 1.081,285 831,895 90 106,260

9 Balles, Otmar AC Karden 1.080,950 843,945 80 104,670

10 Ebeling, Olaf SFC Luckenau 1.069,940 823,100 90 104,560

11 Kleen, Sven DAV 1.066,360 845,625 85 90,490

12 Brösch, Michael Berlin-Brandenburg 1.062,465 838,955 70 102,340

13 Urban, Wolfgang DAV 1.032,860 807,415 85 93,630

14 Targosz, Wlodzimierz Polen 1.031,035 843,145 45 95,260

15 Demin, Evgenij SC Bor. Friedrichsf 1.030,975 816,345 70 96,420

16 Kransberg, Gustaw Schweden 1.027,700 818,680 85 82,680

17 Weigel, Thomas SC Bor. Friedrichsf 1.026,050 791,740 85 99,540

18 Pierzyna, Libor Tschechien 1.024,600 818,755 75 87,230

19 Mende, Pierre DAV 1.006,475 815,220 65 84,170

20 Lussi, Gerhard Schweiz 994,450 754,645 90 99,870

21 Procka, Robert Tschechien 980,760 808,550 70 68,140

22 Meszaros , Juraj Dr. Slowakei 977,105 807,680 45 82,950

23 von Kittlitz, Carsten Berlin-Brandenburg 970,105 755,730 70 96,250

24 Konkol, Pavel Slowakei 948,040 793,990 102,700

25 Mohr, Manfred ASV Koblenz 941,755 730,845 55 103,940

26 Hunsinger, Josef Idar-Oberstein 940,450 741,330 55 96,080

27 Schäfer, Horst Idar-Oberstein 937,805 752,075 60 83,820

28 Wagner, Frank SC Bor. Friedrichsf 898,265 660,020 90 98,830

29 Mikula, Karol Slowakei 842,285 797,285 45

30 Dimmerling, Gerhard ASV Bingen 811,035 605,835 60 96,800

31 Mik, Robert Tschechien 548,325 503,325 45
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Multi-Zweikampf

2. Weltpokal, GP von Deutschland,  1. WM/JWM Qualif. im Castingsport

am 29. 04. - 01.05. 2011 in Halle/Saale

Damen

"ame Verband/VereinPl. D8 D9-mMulti-2K

Maisel, Jana SFC Luckenau 228,0651 95 88,71

Opitz, Verena SFC Luckenau 218,5202 90 85,68

Trinks, Tina SFC Luckenau 201,4053 75 84,27

Bronckova, Jana Tschechien 195,8754 65 87,25

Ernst, Kathrin Berlin-Brandenburg 194,8405 65 86,56

Stein, Janet SFC Luckenau 191,5806 60 87,72

Jahn, Nicole VdSA Kellinghusen 187,2857 70 78,19

Dürrwald, Sabrina CC Peitz 159,2408 45 76,16

Jahn, Anke SFC Luckenau 65,0009 65

Morild, Lennea Schweden 60,00010 60

Ruhl, Melanie CC Peitz 60,00011 60

Matthes, Katharina SC Bor. Friedrichsfeld 55,00012 55

Herren

"ame Verband/VereinPl. D8 D9-mMulti-2K

Neumann, Jan PSV Ratzeburg 260,6651 100 107,11

Nagel, Jens SFC Luckenau 258,6402 85 115,76

Stein, Ralf SFC Luckenau 254,0553 90 109,37

Harter, Michael SAV Bayer Leverkuse 253,4254 90 108,95

Bruder, Klaus-Jürgen SFC Luckenau 249,4505 90 106,30

Kläusler, Markus Schweiz 249,3906 90 106,26

Ebeling, Olaf SFC Luckenau 246,8407 90 104,56

Michalik, Karol Slowakei 246,6808 80 111,12

Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 240,5709 75 110,38

Lussi, Gerhard Schweiz 239,80510 90 99,87

Wagner, Frank SC Bor. Friedrichsfeld 238,24511 90 98,83

Balles, Otmar AC Karden 237,00512 80 104,67

Weigel, Thomas SC Bor. Friedrichsfeld 234,31013 85 99,54

Urban, Wolfgang DAV 225,44514 85 93,63

Brösch, Michael Berlin-Brandenburg 223,51015 70 102,34

Kleen, Sven DAV 220,73516 85 90,49

Demin, Evgenij SC Bor. Friedrichsfeld 214,63017 70 96,42

von Kittlitz, Carsten Berlin-Brandenburg 214,37518 70 96,25

Mohr, Manfred ASV Koblenz 210,91019 55 103,94

Kransberg, Gustaw Schweden 209,02020 85 82,68

Pierzyna, Libor Tschechien 205,84521 75 87,23

Dimmerling, Gerhard ASV Bingen 205,20022 60 96,80

Hunsinger, Josef Idar-Oberstein 199,12023 55 96,08

Mende, Pierre DAV 191,25524 65 84,17

Targosz, Wlodzimierz Polen 187,89025 45 95,26

Schäfer, Horst Idar-Oberstein 185,73026 60 83,82

Procka, Robert Tschechien 172,21027 70 68,14

Meszaros , Juraj Dr. Slowakei 169,42528 45 82,95

Konkol, Pavel Slowakei 154,05029 102,70

Mik, Robert Tschechien 45,00030 45

Mikula, Karol Slowakei 45,00031 45
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung

2. Weltpokal, GP von Deutschland,  1. WM/JWM Qualif. im Castingsport

am 29. 04. - 01.05. 2011 in Halle/Saale

Damen
959,100SFC Luckenau I1

514,280Maisel, Jana

444,820Grimm, Stephanie

951,510SFC Luckenau II2

481,340Jahn, Anke

470,170Opitz, Verena

938,800Berlin-Brandenb. I3

478,595Dürrwald, Sabrina

460,205Ernst, Kathrin

908,955Berlin-Brandenb. II4

459,370Schwabe, Christin

449,585Ruhl, Melanie

862,175SFC Luckenau III5

441,435Stein, Janet

420,740Trinks, Tina

840,740SFC Luckenau V6

424,110Heyner, Bianca

416,630Ramm, Lisa-Marie

811,010Frýdek-Mistek7

488,955Bronckova, Jana

322,055Targosz, Dorota

798,440Slowakei8

409,645Gurská, Lucia

388,795Jankovicova, Janka

789,325Berlin-Brandenb. III9

433,225Matthes, Katharina

356,100Eggert, Isabell

773,285PZW Katowice10

421,330Mosko, Oliwia

351,955Cylwik, Katarzyna

755,160Österreich/Schweiz11

480,665Kläusler, Alena

274,495Häner, Babera

701,995Meck.-Vorpommern12

410,315Ehrke, Kathleen

291,680Greese, Maxi

Herren
1.086,800SFC Luckenau I1

545,880Nagel, Jens

540,920Stein, Ralf

1.072,545Schleswig-Holstein I2

541,460Maire-Hensge, Heinz

531,085Neumann, Jan
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung

2. Weltpokal, GP von Deutschland,  1. WM/JWM Qualif. im Castingsport

am 29. 04. - 01.05. 2011 in Halle/Saale

1.063,615Frýdek-Mistek3

545,400Targosz, Wlodzimierz

518,215Pierzyna, Libor

1.056,920DAV I4

540,085Kleen, Sven

516,835Urban, Wolfgang

1.044,735SFC Luckenau II5

532,790Bruder, Klaus-Jürgen

511,945Ebeling, Olaf

1.029,080Berlin-Brandenb. I6

515,480Brösch, Michael

513,600Demin, Evgenij

1.025,790Tschechien7

522,465Procka, Robert

503,325Mik, Robert

1.006,260Slowakei I8

514,695Michalik, Karol

491,565Mikula, Karol

1.002,460Schleswig-Holstein II9

508,075Krieger, Malte

494,385Töllner, Jonas

1.002,090Schweiz10

512,565Kläusler, Markus

489,525Lussi, Gerhard

999,575SFC Luckenau III11

513,050Hildebrandt, Christian

486,525Schönberg, Jan

991,540Rheinland-Pfalz I12

525,885Balles, Otmar

465,655Dimmerling, Gerhard

988,415DAV II13

504,800Mende, Pierre

483,615Scholze, Sebastian

986,205Slowakei II14

504,515Meszaros , Juraj Dr.

481,690Konkol, Pavel

985,830Österreich15

499,495Zinner, Christian

486,335Hochwartner, Helmut

940,910SFC Luckenau IV16

494,880Ulrich, Christopher

446,030Klimpke, Max

935,515Schweden17

523,990Kransberg, Gustaw

411,525Sköd, Thomas
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung

2. Weltpokal, GP von Deutschland,  1. WM/JWM Qualif. im Castingsport

am 29. 04. - 01.05. 2011 in Halle/Saale

931,685Berlin-Brandenb. V18

487,270Kuhfahl, Jean-Paul

444,415Oelke, Heinz

911,880Berlin-Brandenb. III19

476,900von Kittlitz, Carsten

434,980Fischer, Daniel

909,015Rheinland-Pfalz II20

455,260Mohr, Manfred

453,755Hunsinger, Josef

903,315Rheinland-Pfalz III21

470,830Schäfer, Horst

432,485Sexton, Michael

901,840BVO Emden22

535,675Visser, Wiebold

366,165Endjer, Dieter

892,695ASV Rünthe23

453,570Richter, Torsten

439,125Moschkau, Dennis

862,020Berlin-Brandenb. II24

502,030Weigel, Thomas

359,990Wagner, Frank

853,940PZW Katowice I25

468,625Mosko, Zbigniew

385,315Michalik, Olaf

844,660Berlin-Brandenb. IV26

430,750Lattke, Jonas

413,910Leuthäuser, Dennis

816,130Meckl.-Vorpomm.27

412,595Ahlgrimm, Kevin

403,535Weidermann, Hannes
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